Marketing direct

Calcul de prix PromoPost y c. liste de diffusion

Aucun donneur d'ordre défini

Numéro de document QC1334291
Poste CH SA
PostMail
Wankdorfallee 4 &
3030 Berne .
proclima
poste.ch/carbone-neutre
Envoi

Service a la clientele
www.post.ch/promopost
Tel. 0848 888 888
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PromoPost Clientéle privée est le produit idéal pour gagner de nouveaux
clients et fidéliser la clientéle existante. Il se préte pour annoncer des
nouveautés, des offres, des invitations a des événements ou des offres
publicitaires de tous types.

Nous avons le plaisir de vous soumettre le calcul de prix ci-aprés.

Numéro de document[1]

Calcul du prix établie le
Produit

Date de dépbt

Date de distribution

Lieu de dépdt

Indications au sujet de I'envoi

Nombre d envois[2]

Répartition selon les langues
Handling[3]

Apercu des prix

Catégorie

Clientéele privée localités B
Clientéle privée localités C
Total sans TVA

TVA 8.00 %

Total TVA comprise

QC1334291

02.04.2017

PromoPost Clientéle privée commercial
Est défini lors du dépét de l'ordre

Est défini lors du dépét de l'ordre

Est défini lors du dépét de I'ordre

25g/ex.
1'972 Ex. Etat des chiffres de diffusion  12.03.2017

(Les chiffres de diffusion sont mis a jour mensuellement)
0 Ex. Allemand 1'972 Ex. Frangais 0 Ex. Italien
par la Poste

(Apercu des prix selon la liste de prix valable le jour de la saisie et selon les nombres de diffusion

PromoPost)
Nombre d envois * CHF / ex. ou % Total CHF
308 0.1475 45.43
1'664 0.1675 278.72
1'972 324.15
25.93
350.08

* Les chiffres de diffusion correspondent a la date d'édition de ce document. lls sont mis a jour mensuellement et deviennent
uniquement fermes au moment de I'attribution de I'ordre
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Les CG en vigueur constituant des éléments contractuels «Prestations du service postal» et «<PromoPost» peuvent
étre consultées sur www.poste.ch/cg. Sur demande du client, la Poste peut fournir une version papier des CG.

[1] Si vous avez effectué le calcul du prix via le service en ligne «PromoPost Manager», vous pouvez a nouveau consulter
ce calcul du prix et la zone de diffusion a I'aide du numéro des documents pendant trois mois par l'intermédiaire de la
gestion des ordres. Si vous avez effectué le calcul du prix dans le service en ligne «Quick Calculator», veuillez alors vous
adresser a votre office de poste ou a votre conseiller a la clientéle.

[1] Les chiffres détaillés de diffusion par numéro postal d'acheminement figurent aux pages suivantes

[2] Les envois doivent étre remis a la Poste séparés en unités claires et toujours identiques (10, 25, 50, 100 etc.

exemplaires). Ces unités sont enliassées. Vous obtiendrez des informations détaillées dans notre brochure (téléchargeable
a menu "Info")
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Liste de diffusion

Apercu selon les catégories tarifaires

Catégorie

Localités A
Localités B
Localités C

Total

Chiffres de diff. en détail:

NPA

1038
1041
1041
1041
1044
1045
1046
1061
1062
1063
1063
1063
1063
1409
1410
1410
1410
1410
1515
1515

Lieu

Bercher

Dommartin
Montaubion-Chardon
Naz

Fey

Ogens

Rueyres
Villars-Mendraz
Sottens
Chapelle-s-Moudon
Martherenges
Boulens
Peyres-Possens
Chanéaz

Thierrens

Correvon

Denezy

St-Cierges
Villars-le-Comte

Neyruz-sur-Moudon
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Langue Canton
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Nombre d envois Langue

0 Allemand
308 Francgais
1'664 Italien

1'972 Total

Catégorie

VD
VD
VD
VD
VD
VD
VD
VD
VD
VD
VD
VD
VD
VD
VD
VD
VD
VD
VD
VD

OO 000000000000 0O0O0O0OO0OW

Numéro de document: QC1334291, Date 02.04.2017

Apercu selon les langues

Nombre d’envois

308
98
27
44

188
83
81
95
94

146
22

101
45
35

268
32
61

154
47
43

Nombre d envois

0

1'972

0

1'972

Date de distribution
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